
BHV Freundschaftsspiele 2025/26
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation    
Spielnummer 1   Gruppe Freundschaftsspiel Mä Anzing 1 - ESV

Regensburg

Datum 06.01.2026, Spielbeginn 10:30h   Heimmannschaft SV Anzing 1

Spielort Anzing, Sportzentrum   Gastmannschaft ESV 1927 Regensburg 1

 

Heimmannschaft

SV Anzing 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Jannier, Geoffrey - -

2 Ehrenstorfer, Florian - - 6

4 Erber, Sebastian - - 1

9 Lock, Andreas - - 1 09:30

14 Kiefel, Jonas - - 4

17 Dirnberger, Simon - -

23 Czeslik, Matteo - -

30 Hofmann, Paavo - - 4 10:06

31 Meermann, Finn - - 3

33 Finauer, Maximilian - - 2

34 Lenkeit, Maximilian - - 1

59 Rappold, Jakob - - 1

77 Mayr, Lorenz - -

A Heide, Günter - -

B Ruckdäschel, Julian - -

 

7-Meter 0  Timeout 1 17:22

7-Meter-Tore 0  Timeout 2 49:28

2-Minuten 1  Timeout 3

gelbe Karten 1  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

ESV 1927 Regensburg 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Herzberg, David - - 3

3 Lang, Lucas - -

16 Polnik, Nicolas - - 1

18 Akodo, Brian-Torben - - 1

24 Löw, Sebastian - - 1

44 Uschold, Jannik - - 1

47 Barbir, Luka - -

67 Janes, Valentin - - 2

73 Herzberg, Lukas - - 7 1/2

93 Groß, Matteo - - 2 03:27

96 Heinle, Lukas - - 7 05:32

A Müller, Roy - -

B Oursin, Tobias - -

C Rank, Martina - -

 

7-Meter 2  Timeout 1 42:59

7-Meter-Tore 1  Timeout 2

2-Minuten 1  Timeout 3

gelbe Karten 1  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Bark, Paul - - - - -

SR B Pignot, Cedric - - - - -

Zeitn. Schneider, Frederic - - - - -

Sek. Brummer, Franz - - - - -

Sec. C. Ruf, Oliver - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger ESV 1927 Regensburg 1

Ergebnis 23:25 (15:13)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:09 1:0 Tor 14 Kiefel, Jonas

Gast 01:23 1:1 Tor 73 Herzberg, Lukas

Gast 02:04 1:2 Tor 73 Herzberg, Lukas

Gast 03:27 2 Minuten 93 Groß, Matteo

Heim 04:35 2:2 Tor 34 Lenkeit, Maximilian

Gast 05:25 2:3 Tor 96 Heinle, Lukas

Gast 05:32 Verwarnung 96 Heinle, Lukas

Heim 07:33 3:3 Tor 31 Meermann, Finn

Gast 08:23 3:4 Tor 44 Uschold, Jannik

Heim 08:45 4:4 Tor 31 Meermann, Finn

Heim 09:30 Verwarnung 9 Lock, Andreas

Gast 09:43 4:5 Tor 24 Löw, Sebastian

Heim 10:03 5:5 Tor 30 Hofmann, Paavo

Heim 10:06 2 Minuten 30 Hofmann, Paavo

Gast 10:33 5:6 Tor 96 Heinle, Lukas

Gast 12:31 5:7 Tor 16 Polnik, Nicolas

Heim 13:03 6:7 Tor 14 Kiefel, Jonas

Gast 13:31 6:8 Tor 96 Heinle, Lukas

Heim 13:52 7:8 Tor 2 Ehrenstorfer, Florian

Heim 14:46 8:8 Tor 2 Ehrenstorfer, Florian

Gast 15:12 8:9 Tor 73 Herzberg, Lukas

Heim 15:25 9:9 Tor 33 Finauer, Maximilian

Heim 16:11 10:9 Tor 14 Kiefel, Jonas

Gast 17:08 10:10 Tor 96 Heinle, Lukas

17:22 Auszeit Heim

Heim 17:39 11:10 Tor 14 Kiefel, Jonas

Gast 19:21 11:11 Tor 96 Heinle, Lukas

Heim 20:24 12:11 Tor 30 Hofmann, Paavo

Heim 21:35 13:11 Tor 2 Ehrenstorfer, Florian

Heim 22:40 14:11 Tor 2 Ehrenstorfer, Florian

Gast 22:52 14:12 Tor 67 Janes, Valentin

Gast 23:59 14:13 Tor 1 Herzberg, David

Heim 24:12 15:13 Tor 30 Hofmann, Paavo

Gast 30:48 15:13 7m ohne Tor 73 Herzberg, Lukas

Gast 31:01 15:14 Tor 73 Herzberg, Lukas

Gast 32:14 15:15 Tor 73 Herzberg, Lukas

Gast 33:08 15:16 Tor 1 Herzberg, David

Heim 34:00 16:16 Tor 59 Rappold, Jakob

Gast 36:23 16:17 Tor 67 Janes, Valentin

Heim 36:53 17:17 Tor 30 Hofmann, Paavo

Gast 38:54 17:18 Tor 93 Groß, Matteo

Heim 39:26 18:18 Tor 2 Ehrenstorfer, Florian

Gast 39:36 18:19 Tor 93 Groß, Matteo

Gast 40:51 18:20 Tor 73 Herzberg, Lukas

42:59 Auszeit Gast

Gast 44:07 18:21 Tor 96 Heinle, Lukas

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 44:36 19:21 Tor 2 Ehrenstorfer, Florian

Gast 48:28 19:22 Tor 18 Akodo, Brian-Torben

Gast 49:20 19:23 Tor 96 Heinle, Lukas

49:28 Auszeit Heim

Heim 49:48 20:23 Tor 9 Lock, Andreas

Heim 50:26 21:23 Tor 4 Erber, Sebastian

Gast 52:05 21:24 7m mit Tor 73 Herzberg, Lukas

Gast 53:17 21:25 Tor 1 Herzberg, David

Heim 53:28 22:25 Tor 33 Finauer, Maximilian

Heim 54:21 23:25 Tor 31 Meermann, Finn
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